

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bertrams Sales GmbH
Vockerter Str. 62
42657 Solingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211002133
Kundennr.: 16654
Datum: 19. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211002592 vom 19.10.2021; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	109506		ASPÖCK Bajonettverbinder, 8-polig, grün, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 8-polig, grün, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,80 kg	20	Stück	2,15	43,00
5	401120		BÜNTE Knebelschraube BÜNTE Knebelschraube M12 x 170 mm, für Klemmhalter 40105/40133/401330 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,15 kg	30	Stück	2,71	81,30
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	124,30
						19% MwSt.	23,62
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	147,92

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto innerhalb von 30 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 6,950



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF211002133

Lief. an Adresse

Bertrams Sales GmbH
Vockerter Str. 62
42657 Solingen
Deutschland